Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __русскому языку_

в 2023-2024 учебном году МБОУ «Нижнетабынская ООШ»

Дата проведения: «__3»____октября_____2023 г.

Председатель жюри: Хусаенова Г.А.

Заместитель председателя жюри: Кашапова Л.Ф.

Учитель-предметник: ______Иванова Л.К__

Повестка дня

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады по

______русскому языку_

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _русской литературе _

№

п/п

Ф. И. О

участника

Класс  Ф. И. О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Макс

баллы

% Победитель/

Призер/

Участник

1 Садриев Раяз

Сиренадович

8 Иванова Л.К 60 100 60 Победитель

2 Салатов Амир

Булатович

8 58 100 58 Призер

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Председатель жюри: ___________  (Хусаенова Г.А.)

Заместитель председателя жюри: __________  (Кашапова Л.Ф.)

Учитель-предметник: _____Иванова_______(__Иванова__)